
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

PORTARIA Nº 984 DE 19  DE MAIO DE 2015. 

 

  A DIRETORA PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570 de 10 de abril 2014, publicado 

no Diário Oficial da união em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 

para comporem a Comissão Permanente de Processo Seletivo para Estudantes do Campus 

Gama: 

 

I. Divânia da Silva Leal, matrícula SIAPE nº 1671216. 

II. Nelma Santos e Silva, matrícula SIAPE nº  2066936. 

III. Jacqueline Domiense Almeida de Souza, matrícula SIAPE nº 1765887. 

IV. Zora Yonara Torres Costa, matrícula SIAPE nº 2069848. 

V. Richardson dos Santos Almeida, matrícula SIAPE nº 1760330. 

VI. Renato Monteiro, matrícula SIAPE nº 1979229 . 

VII. Rommy Mathis Pova, matrícula SIAPE nº 2217923. 

 

Art. 2º O prazo de atuação desta comissão encerra em 31 de dezembro de 2015. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Original Assinada 

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL 
 

 

 

Publicada no BS/IFB em 20.05.2015 

 


